2018年９月 21日

各 位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 藍澤  卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取締役 管理本部長 真柴 一裕

(TEL：03-3272-3421)

中間配当（予定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018年９月 30日を基準日とする 2019年３月期中間配当予定に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、中間配当金の正式決定については、本年 10月下旬に開催される取締役会において行う予定です。

記

１．2019年３月期中間配当金（予定）

１株につき 金 7円

２．配当方針

当社は、中期的な収益動向を勘案したうえで財務体質の強化を図り、内部留保の充実に努めるととも

に安定的かつ高水準の利益還元を継続的に行うことを基本方針としております。

＜ご参考＞

基 準 日
１株あたり配当金

中間配当金 期末配当金 年間配当金

2018年３月期 10円 15円 25円

2019年３月期 7円（予定） 未定 未定

以 上